LLUvwkuHa Hapexana HukonaeBHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

045-23

046-23

047-23

048-23

049-23

050-23

051-23

Iop. MU0
3aKJloumMBLLEee
[OroBop Ha
nposeneHue
OLEeHKM

YMoO WunwknHa
Hapexna
HunkonaeBHa

YMNO WnwknHa
Hapexna
HukonaeBHa

YMoO WnwknHa
Hapexna
HunkonaeBHa

YO WnwknHa
Hapexna
HunkonaeBHa

YMoO WunwknHa
Hapexna
HukonaeBHa

YMNoO WnwknHa
Hapexna
HunkonaeBHa

Yo WuwknHa
Hapexna
HukonaeBHa

haTa
COCTaBJieHus
oT4yeTa

01.07.2023

01.07.2023

01.07.2023

02.07.2023

05.07.2023

09.07.2023

15.07.2023

CBepeHun

WnwknHa Hapexga HnkonaeBHa

006490

05.04.2010

OO6BbEeKT oueHKH

ApeHpHas nnaTta
3a 06beKT
HeOBMXMUMOCTU

ApeHpHaa nnaTta
3a 06beKT
HeOBMXUMOCTU

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

OrHecTpesibHoOe
opyxwue

KBapTupa

3eMesbHbIN
y4acToK

Mpaso
TpeboBaHUA Ha
BO3MeLLeHne
3aTpaT

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
ODeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOT 0O
MMyLLLecTBa

OueHka
OBUXXNMOTro
MMyulecTBa

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
OBVXNMOI0
nMyLlecTBa



052-23

053-23

054-23

055-23

056-23

057-23

058-23

059-23

060-23

061-23

062-23

063-23

YMoO WnwknHa
Hapexna
HunkonaeBHa

YMoO WunwknHa
Hapexna
HunkonaeBHa

YMO WnwknHa
Hapexna
HunkonaeBHa

YMoO WunwknHa
Hapexna
HukonaeBHa

YMNo WnwknHa
Hapexna
HunkonaeBHa

YMoO WunwknHa
Hapexna
HukonaeBHa

YMNoO WnwknHa
Hapexna
HunkonaeBHa

YMoO WunwknHa
Hapexna
HukonaeBHa

Yo WnwknHa
Hapexna
HunkonaeBHa

YMO WunwknHa
Hapexna
HukonaeBHa

YO WnwknHa
Hapexna
HunkonaeBHa

YMoO WunwknHa
Hapexna
HukonaeBHa

15.07.2023

16.07.2023

26.07.2023

31.07.2023

06.08.2023

07.08.2023

08.08.2023

08.08.2023

12.08.2023

23.08.2023

23.08.2023

23.08.2023

KBapTupa

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

KBapTupa

KBapTupa

TpaHcnopTHOe
cpencTso

TpaHcnopTHoOe
CpencTtso

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

KBapTupa

Mmyuectso

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
OBVXNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
OBVXXNMOTro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0O
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHKa
HeOBVMXXNMOCTK

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



064-23

065-23

066-23

067-23

068-23

069-23

070-23

071-23

072-23

073-23

074-23

YMoO WnwknHa
Hapexna
HunkonaeBHa

YMoO WunwknHa
Hapexna
HunkonaeBHa

YMO WnwknHa
Hapexna
HunkonaeBHa

YMoO WunwknHa
Hapexna
HukonaeBHa

YMNo WnwknHa
Hapexna
HunkonaeBHa

YMoO WunwknHa
Hapexna
HukonaeBHa

YMNoO WnwknHa
Hapexna
HunkonaeBHa

YMoO WunwknHa
Hapexna
HukonaeBHa

YMoO WnwknHa
Hapnexna
HunkonaeBHa

YMNO WnwknHa
Hapexna
HunkonaeBHa

YMoO WunwknHa
Hapexna
HukonaeBHa

25.08.2023

26.08.2023

03.09.2023

13.09.2023

13.09.2023

13.09.2023

24.09.2023

24.09.2023

27.09.2023

30.09.2023

30.09.2023

[MpaBo apeHAabl
Ha 3eMeJibHbIN
y4yacToK

3eMenbHbIN
y4acToK

Oom

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

[MpaBo apeHAabl
Ha 3eMeJibHbIN
y4acToK

Jom

KBapTupa

TpaHcnopTHoOe
CpeancTso

lMpaso
TpeboBaHuA Ha
BO3MeLLeHMne
yuepba

ApeHpgHaa nnaTta
3a 06beKT
HeOBMXMUMOCTU

Jom

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
OBVXNMOI0O
nMyLlecTBa

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMNMOCTK

OueHka
HeOBVXXNUMOCTK

OueHka
OBVXNMOI0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMMOCTK



