

Шишкина Надежда Николаевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Шишкина Надежда Николаевна			
Номер в реестре членов РОО		006490			
Дата включения в реестр членов РОО		05.04.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
045-23	ЧПО Шишкина Надежда Николаевна	01.07.2023	Арендная плата за объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
046-23	ЧПО Шишкина Надежда Николаевна	01.07.2023	Арендная плата за объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
047-23	ЧПО Шишкина Надежда Николаевна	01.07.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
048-23	ЧПО Шишкина Надежда Николаевна	02.07.2023	Огнестрельное оружие	Рыночная	Оценка движимого имущества
049-23	ЧПО Шишкина Надежда Николаевна	05.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
050-23	ЧПО Шишкина Надежда Николаевна	09.07.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
051-23	ЧПО Шишкина Надежда Николаевна	15.07.2023	Право требования на возмещение затрат	Рыночная	Оценка движимого имущества
052-23	ЧПО Шишкина Надежда Николаевна	15.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
053-23	ЧПО Шишкина Надежда Николаевна	16.07.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
054-23	ЧПО Шишкина Надежда Николаевна	26.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
055-23	ЧПО Шишкина Надежда Николаевна	31.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
056-23	ЧПО Шишкина Надежда Николаевна	06.08.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
057-23	ЧПО Шишкина Надежда Николаевна	07.08.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
058-23	ЧПО Шишкина Надежда Николаевна	08.08.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
059-23	ЧПО Шишкина Надежда Николаевна	08.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
060-23	ЧПО Шишкина Надежда Николаевна	12.08.2023	Имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
061-23	ЧПО Шишкина Надежда Николаевна	23.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
062-23	ЧПО Шишкина Надежда Николаевна	23.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
063-23	ЧПО Шишкина Надежда Николаевна	23.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

064-23	ЧПО Шишкина Надежда Николаевна	25.08.2023	Право аренды на земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
065-23	ЧПО Шишкина Надежда Николаевна	26.08.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
066-23	ЧПО Шишкина Надежда Николаевна	03.09.2023	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
067-23	ЧПО Шишкина Надежда Николаевна	13.09.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
068-23	ЧПО Шишкина Надежда Николаевна	13.09.2023	Право аренды на земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
069-23	ЧПО Шишкина Надежда Николаевна	13.09.2023	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
070-23	ЧПО Шишкина Надежда Николаевна	24.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
071-23	ЧПО Шишкина Надежда Николаевна	24.09.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
072-23	ЧПО Шишкина Надежда Николаевна	27.09.2023	Право требования на возмещение ущерба	Рыночная	Оценка недвижимости
073-23	ЧПО Шишкина Надежда Николаевна	30.09.2023	Арендная плата за объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
074-23	ЧПО Шишкина Надежда Николаевна	30.09.2023	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости